
Samlet 

Hcp
Mod 

par nr.
Point

Mod 

par nr.
Point

Mod 

par nr.
Point

Mod 

par nr.
Point

Mod 

par nr.
Point

Søren Scharff Pedersen 7,8 29995585 sp@fjordblink-data.dk

Annette Borch-Jensen 8,4 22434478 annetteborch@live.dk

Allan Jonassen 11,2 22577586 allan@florinjonassen.dk

Lilli Jonassen 14,9 22577586 allan@florinjonassen.dk

Michael Bo Friis 12,0 40744404 michael@mbofriis.dk

Marianne Bo Friis 22,8 20165345 marianne@mbofriis.dk

Vagn Hansen 21,1 30110668 vagn.r.hansen@gmail.com

Gurli Vittrup 15,8 20198065 gurli.vittrup@gmail.com

Benny Ludvigsen 19,3 21472057 Karen.benny@privat.dk

Karen Ludvigsen 21,7 0 Karen.benny@privat.dk

Henry Nilsen 17,3 24494828 hynihome@gmail.com

Maj-Britt Madsen 24,6 28454218 mm-marketing@live.dk

Navn Point

Vagn Hansen 

Gurli Vittrup

Allan Jonassen

Lilli Jonassen

Benny Ludvigsen

Karen Ludvigsen

Michael Bo Friis

Marianne Bo Friis Vundet match = 2
Søren Scharff Pedersen Delt match = 1
Annette Borch-Jensen Tabt match = 0 
Henry Nilsen

Maj-Britt Madsen 

Ægteparturnering 2015

Gruppe-3 Greensome Stabelford
Par 

nr. Navn
Hcp    31-

8-2014 Telefon E-mail

Senest 18.5 Senest  15.6 Senest  06.07 Senest  03.08 Senest  06.09
I alt 

point

1 16,2 2 0 3 0 4

2 26,1 1 2 5 1 6 2 4

0 5 0 6 1 1

2

3 34,8 4 0 1 2 60 6 2 2

2 6 2 1

2 5

3 0 7

5 41,0 6 2 2 1 3 2 1

2 2 0 5 2 8

2 4 0 7

4 36,9 3

1 1

STILLING GR 3
NR. Antal Kampe 

0 2 0 3 0 16 41,9 5 0 4

Opdateret pr 10-9-2015

Dato'er for senest afvikling af matcherne er vejledene. Man kan sagtens 

aftale andre tider, man skal bare sikre sig at alle kampe er afviklet inden 

den 06.09.2015 !

5 5 1

6 5 1

3 5 7

4 5 6

1 5 8

2 5 7

Ved indtastning skal man kun udfylde de grønne felter 


